

# Pejter Byg ApS

Mylius Erichsens Vej 156  
9210 Aalborg SØ

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/03/2019**

---

**Benny Johansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Pejter Byg ApS  
Mylius Erichsens Vej 156  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr: 38452142

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Virksomhedens aktivitet har i regnskabsåret bestået i traditionel murerforretning.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på 489 t.kr. er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2018 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Fravalg af revision

Det indstilles på generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2019 ikke skal revideres.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.958.861</b>	<b>1.891.211</b>
Personaleomkostninger .....		-4.230.749	-1.538.688
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.166	-2.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>723.946</b>	<b>350.023</b>
Andre finansielle indtægter .....		300	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-99.506	-18.992
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>624.740</b>	<b>331.031</b>
Skat af årets resultat .....		-135.450	-63.480
<b>Årets resultat</b> .....		<b>489.290</b>	<b>267.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		489.290	267.551
<b>I alt</b> .....		<b>489.290</b>	<b>267.551</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		45.834	37.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.834</b>	<b>37.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.834</b>	<b>37.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		4.573.907	1.256.365
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>4.573.907</b>	<b>1.256.365</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			228.873
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		185.000	
Andre tilgodehavender .....		727.311	45.845
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>912.311</b>	<b>274.718</b>
Likvide beholdninger .....		1.031.848	389.687
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.518.066</b>	<b>1.920.770</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.563.900</b>	<b>1.958.270</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		756.841	267.551
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>806.841</b>	<b>317.551</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		18	1.650
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>18</b>	<b>1.650</b>
Gæld til banker .....		3.156.363	1.274.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.124.301	152.546
Skyldig selskabsskat .....		137.121	61.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		339.256	150.003
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.757.041</b>	<b>1.639.069</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.757.041</b>	<b>1.639.069</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.563.900</b>	<b>1.958.270</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	8